

# Månedsmagasinet ApS

Sønderhede 7, Lihme  
7860 Spøttrup

CVR-nr. 40 01 90 06

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. november 2022

---

Claus Verner Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Månedsmagasinet ApS  
Sønderhede 7, Lihme  
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 40 01 90 06

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 12. november 2018

Hjemsted: Skive Kommune

**Direktion**

Claus Verner Mikkelsen, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Gemsevej 15  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive kommunikationsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 61.429, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 79.604.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>123.967</b>	<b>56.537</b>
Personaleomkostninger	1	-41.793	-41.407
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>82.174</b>	<b>15.130</b>
Finansielle omkostninger		-3.192	-3.455
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.982</b>	<b>11.675</b>
Skat af årets resultat		-17.553	-2.938
<b>Årets resultat</b>		<b>61.429</b>	<b>8.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		61.429	8.737
		<b>61.429</b>	<b>8.737</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.370	39.999
Udskudt skatteaktiv		0	7.697
<b>Tilgodehavender</b>		<b>92.370</b>	<b>47.696</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>127.647</b>	<b>76.551</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>220.017</b>	<b>124.247</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>220.017</b>	<b>124.247</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		29.604	-31.825
<b>Egenkapital</b>		<b>79.604</b>	<b>18.175</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.276	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.863	87.968
Selskabsskat		9.856	0
Anden gæld		31.418	18.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>140.413</b>	<b>106.072</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>140.413</b>	<b>106.072</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>220.017</b>	<b>124.247</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-31.825	18.175
Årets resultat	0	61.429	61.429
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>29.604</b>	<b>79.604</b>

**Noter**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	39.621	39.621
Andre omkostninger til social sikring	2.172	1.786
	<u>41.793</u>	<u>41.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		